
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/312/2023 
RADY GMINY GÓZD 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gózd działek położonych 
w obrębie geodezyjnym Piskornica przeznaczonych na powiększenie sąsiedniej nieruchomości 

(tj. działki nr 380, ul. Kościelna) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Gózd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Gózd działek położonych w miejscowości 
Gózd: nr 378/45 o powierzchni 0,0266 ha, nr 378/47 o powierzchni 0,0049 ha, nr 378/49 o powierzchni 
0,0039 ha, będących własnością osób fizycznych. Przedmiotowe działki zostaną przeznaczone na powiększenie 
sąsiedniej nieruchomości (tj. działki nr 380, ul. Kościelna), która stanowi działkę drogową w celu budowy 
chodnika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gózd 
 
 

Marcin Linowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 10152


	UCHWAŁA NR XXXVII/312/2023 RADY GMINY GÓZD z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T07:30:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




